 SM-612457-C
使用说明书
电动执行器
ETV系列
食品制造工序专用
ETV FP 系列
● 请务必在使用前阅读本产品使用说明书。
● 尤其是关于安全方面的描述，请特别注意。

-
食品制造工序用
＜型号表示例＞
ETV-06-40010－DM1XCBDP
（1）： 本体尺寸 ：宽65×高56mm
（2）： 螺纹导程 ：40mm
（3）： 行程 ：100mm
（4）： 马达安装方法 ：下侧安装
（5）： 安装马达规格 ：三菱电机
（6）： 马达大小 ：100W
（7）： 皮带类型 ：橡胶带
（8）： 原点传感器 ：外侧马达侧
（9）： 限位传感器 ：外侧
（10）：润滑油加注口 ：无（本体安装方向 下侧）
（11）：定位销孔 ：有
※ （1） 如果本体大小为“05”、“06”，将不能选择
（7）皮带类型“L”。
厂家 100W 200W 400W 750W
三菱电机株式会社 M M M M
台达电子株式会社 M M M M
山洋电气株式会社 M M M M
株式会社安川电机 Y Y Y Y
株式会社基恩士 Y Y Y Y
松下株式会社　 P P P P
欧姆龙株式会社 M P P P
富士电机株式会社 M M M M
电装WAVE株式会社 M M M -
发那科株式会社 F F F F
Bosch Rexroth AG P P P P
Rockwell Automation,Inc. M M M M
SIEMENS AG M M M M
（5）安装电机规格
<SM-612457>
- 13 -
表 1（2）螺纹导程和（3）行程
机种
（2）螺纹导程（mm） （3）行程（mm）
32 40 （50mm 间距）
ETV - 05 - ○ 100-800
ETV - 06 - ○ 100-800
ETV - 10 ○ - 100-2550
ETV - 14 - ○ 100-3050
ETV - 17 - ○ 100-3500
ETV - 22 - ○ 100-3500
表 2（4）马达安装方法和（6）马达功率
机种
（4）马达安装方法 （6）马达功率
上侧 下侧 右侧 右上侧 右下侧 左侧 左上侧 左下侧
100W 200W 400W 750W
安装 安装 安装 安装 安装 安装 安装 安装
ETV - 05 ○ ○ - - - - - - ○ - - -
ETV - 06 ○ ○ - - - - - - ○ - - -
ETV - 10 - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - -
ETV - 14 - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ - -
ETV - 17 - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ -
ETV - 22 - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - ○
<SM-612457>
- 14 -
表 3（5）马达厂家规格、推荐马达型号和额定功率
（5）厂家